Заседание Комиссии от 05.05.2021 № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявления компании Д о личной заинтересованности сотрудника Агентства К в результатах проведения плановой документарной и выездной проверки в отношении заявителя
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать, что при исполнении сотрудником Агентства К своих полномочий по  проведению плановой документарной и выездной проверки в отношении компании Д, конфликта интересов не возникает, личная заинтересованности сотрудника К в результатах проверки отсутствует, рекомендовать руководителю Агентства дальнейшее продолжение сотрудника К исполнения своих должностных обязанностей в отношении компании Д.